
Id: GDDRF-CSVOH-IPUVU-HOVCX-EPZEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 365/42/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2011 rok nr II/29/2010 
Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2010 r. 

Zarzad Powiatu w Olkuszu 
uchwala: 

§ 1. 

W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych”, w dziale 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zadanie pn. 
"Wymiana dwóch pieców centralnego ogrzewania w budynkach siedziby Obwodu Drogowo - Mostowego 
w Olkuszu" otrzymuje nową treść "Wymiana dwóch pieców gazowych centralnego ogrzewania 
w budynkach siedziby Zarządu Drogowego w Olkuszu i Obwodu Drogowo - Mostowego w Olkuszu". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

WICESTAROSTA 

Henryk Kieca


